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Premiación
CORRIDA HEROES DE MALVINAS 2021, VILLA OCAMPO, SANTA FE, 04/04/21

GENERAL 5K

DAMAS

Posición Dorsal Atleta Ciudad Tiempo

1 713 IBARRA, Silvina AVELLANEDA 0:21:23.2

2 727 ARCE, Adriana AVELLANEDA 0:22:40.7

3 737 CORREA, Ludmila AVELLANEDA 0:24:45.9

4 746 ENRIQUEZ, Emilia RECONQUISTA 0:25:06.8

5 711 FELDMANN, Maia RECONQUISTA 0:25:13.2

CABALLEROS

Posición Dorsal Atleta Ciudad Tiempo

1 715 RAMIREZ, Maximiliano AVELLANEDA 0:17:18.3

2 702 STANGAFERRO, Ezequiel RECONQUISTA 0:17:25.6

3 710 PARED, Adrian AVELLANEDA 0:17:28.8

4 720 MASIN, Alejandro RECONQUISTA 0:17:33.2

5 719 SOTO, Jose luis RECONQUISTA 0:18:13.6

GENERAL LOCALES 5K

DAMAS

Posición Dorsal Atleta Ciudad Tiempo

-

CABALLEROS

Posición Dorsal Atleta Ciudad Tiempo

-

GENERAL 10K

PERSONA C/ DISCAPACIDAD

Posición Dorsal Atleta Ciudad Tiempo



1 315 MONTENEGRO, Dario AVELLANEDA 0:42:34.0

2 312 GONZALEZ, Jonatan LAS TOSCAS 0:55:44.6

3 338 AGUIRRE, Ivan RECONQUISTA 1:00:09.1

DAMAS

Posición Dorsal Atleta Ciudad Tiempo

1 325 RODA, Maria VILLA OCAMPO 0:45:24.4

2 318 GUILLOTTI, Ornela AVELLANEDA 0:47:20.5

3 330 ZAMAR, Pamela RECONQUISTA 0:51:38.6

4 309 GARCIA, Lidia AVELLANEDA 0:52:14.0

5 327 BETIG, Maira RECONQUISTA 0:54:28.3

6 316 LEME, Alejandra RECONQUISTA 0:58:01.8

7 321 VILLANUEVA, Jesica RECONQUISTA 1:00:07.5

8 308 ZILLI, Vanina RECONQUISTA 1:00:36.2

9 339 MARQUEZ, Teresa AVELLANEDA 1:01:56.8

10 335 GOMEZ, Mercedes AVELLANEDA 1:01:58.1

CABALLEROS

Posición Dorsal Atleta Ciudad Tiempo

1 313 ARCE, Claudio AVELLANEDA 0:33:45.7

2 305 FABBRO, Gonzalo MALABRIGO 0:35:34.6

3 302 INSAURRALDE, Arnaldo MALABRIGO 0:37:45.6

4 303 ENCINA, Matias TARTAGAL 0:38:00.1

5 320 MAYAL, Gabriel AVELLANEDA 0:38:10.4

6 314 ARCE, Daniel ROMANG 0:38:28.5

7 317 GAVIRONDO, Pablo TACUARENDI 0:40:35.6

8 319 ALEGRE, Gustavo AVELLANEDA 0:40:58.8

9 306 CARDOZO, Claudio MALABRIGO 0:41:19.4

10 322 VILLANUEVA, Gustavo RECONQUISTA 0:41:37.7

GENERAL LOCALES 10K

DAMAS

Posición Dorsal Atleta Ciudad Tiempo

-



CABALLEROS

Posición Dorsal Atleta Ciudad Tiempo

CABALLEROS

Posición Dorsal Atleta Ciudad Tiempo

-

CATEGORÍAS DAMAS 10K

JUVENILES (15 a 19 años)

Posición Dorsal Atleta Edad Ciudad Tiempo

-

MAYORES A (20 a 24 años)

Posición Dorsal Atleta Edad Ciudad Tiempo

1 325 RODA, Maria 20 (02/06/2000) VILLA OCAMPO 0:45:24.4

2 321 VILLANUEVA, Jesica 21 (04/03/2000) RECONQUISTA 1:00:07.5

MAYORES B (25 a 29 años)

Posición Dorsal Atleta Edad Ciudad Tiempo

-

MAYORES C (30 a 34 años)

Posición Dorsal Atleta Edad Ciudad Tiempo

1 318 GUILLOTTI, Ornela 31 (13/12/1989) AVELLANEDA 0:47:20.5

2 327 BETIG, Maira 33 (17/06/1987) RECONQUISTA 0:54:28.3

MAYORES D (35 a 39 años)

Posición Dorsal Atleta Edad Ciudad Tiempo

1 330 ZAMAR, Pamela 39 (22/03/1982) RECONQUISTA 0:51:38.6

VETERANOS A (40 a 44 años)

Posición Dorsal Atleta Edad Ciudad Tiempo

1 316 LEME, Alejandra 43 (16/04/1977) RECONQUISTA 0:58:01.8

2 308 ZILLI, Vanina 43 (26/12/1977) RECONQUISTA 1:00:36.2

3 335 GOMEZ, Mercedes 40 (28/06/1980) AVELLANEDA 1:01:58.1

VETERANOS B (45 a 49 años)

Posición Dorsal Atleta Edad Ciudad Tiempo

-



VETERANOS C (50 a 54 años)

Posición Dorsal Atleta Edad Ciudad Tiempo

VETERANOS C (50 a 54 años)

Posición Dorsal Atleta Edad Ciudad Tiempo

1 309 GARCIA, Lidia 49 (30/06/1971) AVELLANEDA 0:52:14.0

2 339 MARQUEZ, Teresa 54 (26/01/1967) AVELLANEDA 1:01:56.8

VETERANOS D (55 a 59 años)

Posición Dorsal Atleta Edad Ciudad Tiempo

-

VETERANOS E (60 años en adelante)

Posición Dorsal Atleta Edad Ciudad Tiempo

-

CATEGORIAS CABALLEROS 10K

JUVENILES (15 a 19 años)

Posición Dorsal Atleta Edad Ciudad Tiempo

-

MAYORES A (20 a 24 años)

Posición Dorsal Atleta Edad Ciudad Tiempo

1 303 ENCINA, Matias 19 (13/10/2001) TARTAGAL 0:38:00.1

2 319 ALEGRE, Gustavo 23 (23/03/1998) AVELLANEDA 0:40:58.8

MAYORES B (25 a 29 años)

Posición Dorsal Atleta Edad Ciudad Tiempo

-

MAYORES C (30 a 34 años)

Posición Dorsal Atleta Edad Ciudad Tiempo

1 313 ARCE, Claudio 33 (11/01/1988) AVELLANEDA 0:33:45.7

2 305 FABBRO, Gonzalo 30 (16/07/1990) MALABRIGO 0:35:34.6

3 320 MAYAL, Gabriel 31 (26/03/1990) AVELLANEDA 0:38:10.4

MAYORES D (35 a 39 años)

Posición Dorsal Atleta Edad Ciudad Tiempo

1 301 ESQUIVEL, Ricardo 35 (21/04/1985) MALABRIGO 0:41:38.3



2 326 DEIBER, Adrian 35 (01/12/1985) RECONQUISTA 0:45:57.6

3 328 FONTANA, Alejandro 36 (27/12/1984) RECONQUISTA 0:54:29.6

VETERANOS A (40 a 44 años)

Posición Dorsal Atleta Edad Ciudad Tiempo

1 302 INSAURRALDE, Arnaldo 41 (28/03/1980) MALABRIGO 0:37:45.6

2 306 CARDOZO, Claudio 43 (26/08/1977) MALABRIGO 0:41:19.4

3 331 MOULIN, Emanuel 41 (29/12/1979) RECONQUISTA 0:45:43.2

VETERANOS B (45 a 49 años)

Posición Dorsal Atleta Edad Ciudad Tiempo

1 314 ARCE, Daniel 47 (16/11/1973) ROMANG 0:38:28.5

2 322 VILLANUEVA, Gustavo 46 (07/02/1975) RECONQUISTA 0:41:37.7

3 324 OBREDOR, Leonardo 49 (14/02/1972) RECONQUISTA 0:44:27.2

VETERANOS C (50 a 54 años)

Posición Dorsal Atleta Edad Ciudad Tiempo

1 310 WINKLER, Anibal 50 (03/07/1970) LAS TOSCAS 0:46:23.1

VETERANOS D (55 a 59 años)

Posición Dorsal Atleta Edad Ciudad Tiempo

1 340 CUBECINO, Jose 58 (11/05/1962) RECONQUISTA 0:49:00.0

VETERANOS E (60 años en adelante)

Posición Dorsal Atleta Edad Ciudad Tiempo

-
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